VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté dotéené vylukou)
xS3  NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK w

KFrizanov - TiSnov - Brno hl.n.

53 Tignov - Brmo hl.n. - Zidlochovice (1. &ast)

R9 TiSnov - Kufim - Brno (l. €ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 19.2. do 31.3.2025

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

> Z M N

Cislo spoje NAD: 104917 104923 104927
Cislo spoje: 4603 4605 11807 4633 971 11809 4607 11811 4635 973 11813 4609 11815 104917 11819 4637 4921 975 4611 104923 4639 4925 977 4613 104927 4641 4643 979
Cislo linky: S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 R9 S3 S3 S3 S3 R9 S3 S3 S3 XS3 S3 S3 S3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 S3 R9
. . R K R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R K R R R
Zéna Zastavka
& & & & & & & & & & & & b & & & & & & & & & & b & & &
367 §13 Krizanov 4:00 4:25 5:00 6:00 7:05 9:05 11:05
367 §13 Kfizanov, namésti ! ! ! ! 7:09 9:09 11:09
367 §13 Orechov ! ! ! ! 7:14 9:14 11:14
367 §13 Ofechov 4:05 4:30 5:05 6:05 ! ! !
355 §13 Osova Bityska ! ! ! ! 7:22 9:22 11:22
355 §13 Osova Bityska 4:08 4:33 5:08 6:08 ! ! !
355 §13 Vikov-Osova pfij. | 4:10 4:35 5:10 6:10 7:30 9:30 11:30
355 §13 Vlkov-Osova odj.| 4:11 4:36 5:11 6:11 ] 7:36 >l 9:36 2] 11:36
345 Nihov 4:16 4:41 5:16 6:16 7:41 9:41 11:41
340 Rikonin 4:20 4:45 5:20 6:20 7:45 9:45 11:45
340 Dolni Loucky 4:23 4:48 5:23 6:23 7:48 9:48 11:48
330 TiSnov prij. | 4:28 4:54 5:28 6:28 7:53 9:53 11:53
= S31 Zdar nad Sazavou 4:33 5:33 6:33
= 312 Kufim 5:07 5:37 6:37
= 332 Lomnice 6:46
= 333 Osiky 5:12 5:37 6:37
330 TiSnov odj.| 4:29 | 4:42 | 4:59 | 5:14 | 5:29 | 5:44 | 5:59 | 6:09 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:59 | 7:09 | 7:14 | 7:29 | 7:44 7:57 | 8:12 | 8:29 | 8:55 | 9:09 | 9:29 9:55 |10:29] 10:55| 11:09] 11:29 11:55 | 12:29 12:55] 13:09
330 Hradcany 4:32 | 445 | 5:02 | 5:17 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 747 | 7:32 | 7:47 8:00 | 8:15 | 8:32 | 8:58 | 9:32 9:58 | 10:32| 10:58 | 11:32 11:58 | 12:32| 12:58 |
320 Cebin 4:35 | 4:48 | 5:05 | 5:20 | 5:35 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 [ 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 8:03 | 8:18 | 8:35 | 9:01 | 9:35 10:01 ] 10:35] 11:01 | 11:35 12:01 | 12:35] 13:01 |
= 320 Liplvka 5:15 6:30
= 320 Sentice 4:58 5:58
= 321 Sentice
= 321 Skalicka 5:45 6:30 7:45
310 Kufim 4:41 | 4:54 | 5:11 | 5:26 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 8:09 | 8:24 | 8:41 | 9:07 | 9:41 10:07 | 10:41] 11:07 | 11:41 12:07 | 12:41 13:07 [
= 152 Blansko 5:07 6:02 6:30 7:00 8:30
= 302 Brno 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 9:53 11:53 13:23
= 304 Kufim, Podlesi 4:48 | 5:.07 5:33 6:08 6:38 | 6:53 | 7:10 | 7:23 7:38 | 7:53 | 8:08 8:23 853 | 9:23 9:56 10:23 | 10:53 | 11:23 11:56 12:23 | 12:53
= 312 TiSnov 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 7:09 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23
= 313 Lysice 5:48 6:43 8:30 13:30
310 Ceska 4:44 | 457 | 5:14 | 5:29 | 5:44 | 5:59 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 7:59 8:12 | 8:27 | 8:44 | 9:10 | 9:44 10:10 | 10:44| 11:10 | 11:44 12:10 | 12:44] 13:10 |
101 Brno-Reékovice prij.| | 5:01 | 5:33 | 6:03 | | 6:33 | 7:03 | | 7:33 | 8:03 | 8:31 | 9:14 | | 10:14 | |11:24] | | 12:14 | |13:14] |
101 Brno-Reckovice odj. | 5:01 [ 5:34 | 6:03 | | 6:33 [ 7:03 [ [ 7:33 [ 8:03 [ 8:31 | 9:14 [ [ 10:14 [ 11:14 [ | 12:14 [ 13:14 [
101 Brno-Kralovo Pole 4:50 | 5:04 | 5:20 | 5:36 | 5:50 | 6:06 | 6:20 | 6:24 | 6:36 | 6:50 | 7:06 | 7:20 | 7:24 | 7:36 | 7:50 | 8:06 8:18 | 8:34 | 8:50 | 9:18 | 9:24 | 9:50 10:18 | 10:50] 11:18 | 11:24 | 11:50 12:18 | 12:50| 13:18 | 13:24
101 Brno-Lesna 4:54 5:24 5:54 6:24 | 6:54 7:24 | 7:54 8:22 8:54 | 9:22 | 9:54 10:22 | 10:54| 11:22| | |11:54 12:22 | 12:54| 13:22| |
100 Brno-Zidenice 5:01 5:31 6:01 6:31 | 7:01 7:31 | 8:01 8:29 9:01 [ 9:29 | 10:01 10:29 | 11:01] 11:29 | 12:01 12:29 | 13:01( 13:29] 13:47
= S2 Letovice 5:10 5:34 6:05 6:34 7:05 7:34 8:05 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 | 11:05 | 11:34 12:05 12:34 | 13:05 | 13:34
= 201 Jedovnice 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 | 13:39
100 Brno dolni nadrazi 1] ! ! ! ! ! ! ! Ji ! ! ! ! ! ! i ! ! ! ! ! ! |13:53
100 Brno hl. n. 5:07 5:36 6:06 6:36 | 6:40 7:06 7:36 | 7:40 8:06 8:36 9:06 | 9:34 | 9:40 | 10:06 10:36 | 11:06] 11:34] 11:40] 12:06 12:36 | 13:06 | 13:36
Vysvétlivky:
= navazuijici spoje & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
Y prestup na navazujici spoj R jede v pracovnich dnech
! spoj jede po jiné trase & Spoj nahradni autobusové dopravy
|  spoj zastavkou projizdi 813 Pro jizdu mezi takto oznaCenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
Zastavka NAD je v obci zména oproti pravidelnému jizdnimu fadu




VYLUKOVY JiZDNi RAD
(obsahuje pouze usek traté dotéené vylukou)

xS3  NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK m

KFizanov - TiSnov - Brno hi.n.
Tisnov - Brno hl.n. - Zidlochovice (Il. éast)

S3

R9 TiSnov - Kufim - Brno (ll. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 19.2. do 31.3.2025

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje NAD: 104645 104651 104653 104655 104955 104959

Z
M
E ¥
\
A

Cislo spoje: 4615 104645 11835 4647 11837 4649 981 4617 11841 104651 11843 4619 11845 104653 983 4621 11849 104655 985 4657 4953 987 4623 104955 4661 991 104959 4663
Cislo linky: SX] xS3 S3 S3 S3 S3 S3 R9 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 R9 xS3 S3 S3
Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & [ & &
367 §13 Krizanov 13:05 15:05 16:05 17:05 19:05 21:05
367 §13 Krizanov, nameésti 13:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09
367 §13 Orechov 13:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14
355 §13 Osova Bityska 13:22 15:22 16:22 17:22 19:22 21:22
355 §13 Osova Bityska ! ! ! ! ! !
355 §13 Vlkov-Osova PFij. 13:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30
355  §13 Vikov-Osova odj. >] 13:36 »| 15:36 >| 16:36 S| 17:36 2| 19:36 »| 21:36
345 Nihov 13:41 15:41 16:41 17:41 19:41 21:41
340 Rikonin 13:45 15:45 16:45 17:45 19:45 21:45
340 Dolni Loucky 13:48 15:48 16:48 17:48 19:48 21:48
330 TiSnov pFij. 13:53 15:53 16:53 17:53 19:53 21:53
= S31 Zdar nad Sdzavou
= 312 Kufim
= 332 Lomnice
= 333 Osiky
330 Tisnov odj. | 13:29 13:55 | 14:12 | 14:29 | 14:42| 14:57 | 15:09 | 15:29 | 15:42 15:57 | 16:12| 16:29 | 16:42 16:57 | 17:09| 17:29| 17:42 17:55 | 18:09| 18:29 | 18:55] 19:09 | 19:29 19:54 | 20:29| 21:09 21:55 | 22:29
330 Hrad¢any 13:32 13:58 | 14:15| 14:32 | 14:45| 15:00 | 15:32 | 15:45 16:00 | 16:15| 16:32| 16:45 17:00 | 17:32| 17:45 17:58 | 18:32| 18:58 | 19:32 19:57 | 20:32 | 21:58 | 22:32
320 Cebin 13:35 14:01 | 14:18 | 14:35| 14:48 | 15:03 | 15:35] 15:48 16:03 | 16:18 | 16:35| 16:48 17:03 | 17:35] 17:48 18:01 | 18:35] 19:01 | 19:35 20:00 | 20:35 | 22:01 | 22:35
= 320 Lipuvka 14:30 16:30 17:30
= 320 Sentice
= 321 Sentice 14:58 15:58 16:58 17:58
= 321 Skalicka 15:00 16:00 17:00 18:00
310 Kufim 13:41 14:07 | 14:24 | 14:41| 14:54] 15:09 | 15:41] 15:54 16:09 | 16:24| 16:41| 16:54 17:09 | 17:41) 17:54 18:07 | 18:41] 19:07 | 19:41 20:06 | 20:41| 21:18 22:07 | 22:41
= 152 Blansko 14:35 15:00 16:00 17:00 18:02
= 302 Brno 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 18:53
= 304 Kufim, Podlesi 13:53 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 15:53 | 16:08 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 17:23 17:53 | 18:08 18:23 18:53 | 19:23
= 312 Tisnov 13:53 14:23 | 14:38 | 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 21:23
= 313 Lysice 14:30 15:30 16:30 18:30 19:30
310 Ceska 13:44 14:10 | 14:27 | 14:44 | 14:57 | 15:12 [ 15:44 | 15:57 16:12 | 16:27 | 16:44 | 16:57 17:12 | 17:44 | 17:57 18:10 [ 18:44] 19:10 | 19:44 20:09 | 20:44 [ 22:10 | 22:44
101 Brno-Redkovice prij.| | 14:14 [ 1431 | |1501] | | | |16:01 | 16:31] | |a17:.01 | | | |a18:01 18:14 | | |19:14] | | | | | | |
101 Brno-Reckovice odj.| | 14:14 [14:31] | [15:01] | [ | |16:01 | 16:31 | [17:01 | | | 18:01 18:14 [ | [19:14] | | | [ [ [ |
101 Brno-Kralovo Pole 13:50 14:18 | 14:34| 14:50 | 15:04 | 15:18| 15:24 | 15:50 | 16:04 16:18 | 16:34 | 16:50| 17:04 17:18 | 17:24| 17:50 | 18:04 18:18 | 18:24| 18:50| 19:18 | 19:24 | 19:50 20:15 | 20:50| 21:26 22:16 | 22:50
101 Brno-Lesna 13:54 14:22 14:54 15:22 | 15:54 16:22 16:54 17:22 | 17:54 18:22 | 18:54 | 19:22 | 19:54 20:19 | 20:54 | 22:22 | 22:54
100 Brno-Zidenice 14:01 14:29 15:01 15:29] 15:47| 16:01 16:29 17:01 17:29 | 18:01 18:29 | 19:01] 19:29 | 20:01 20:26 | 21:01 | 22:27 | 23:01
= S2 Letovice 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05 16:34 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05 | 19:34 21:05 23:08
= 201 Jedovnice 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 21:14
100 Brno dolni nadrazi i ! ! ! |15:53] ¢ ! ! ! ! i ! ! ! ! ! ji ! ! ! ! {
100 Brno hl. n. 14:06 14:36 15:06 15:34 16:06 16:36 17:06 17:36 | 17:52 ] 18:06 18:36 | 18:52| 19:06 | 19:36 | 19:40 ] 20:06 20:32 | 21:06] 21:40 22:32 | 23:06
Vysvétlivky:
= navazujici spoje & spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem
ad pFestup na navazujici spoj ®  jede v pracovnich dnech
! spoj jede po jiné trase = Spoj nahradni autobusové dopravy
| spoj zastavkou projizdi 813 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
Zastavka NAD je v obci zmeéna oproti pravidelnému jizdnimu Fadu




VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté dotéené vylukou)

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

vaw

Kfizanov - TiSnov - Brno hl.n.

53 TiSnov - Brno hl.n. - Zidlochovice (lll. éast)

TiSnov - Kufim - Brno (lll. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 19.2. do 31.3.2025

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje NAD: 104967 104923 104927
Cislo spoje: 4673 4605 4963 971 4607 4965 973 4609 104967 4637 4921 975 4611 104923 4639 4925 977 4613 104927 4641 4969 979 4615
Cislo linky: S3 S3 S3 R9 S3 S3 R9 S3 XS3 S3 S3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 S3 R9 SX]
Zastavka ®t ®t ® ® ®t ®t ®t ®t ®©t ®t ®©t ©t ®t ®t ©®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t
& & & & & & S & & & & & & & & & & & & & &
367 §13 Krizanov 5:00 7:05 9:05 11:05
367 §13 Krizanov, namésti ! 7:09 9:09 11:09
367 §13 Ofechov ! 7:14 9:14 11:14
367 §13 Ofechov 5:05 ! ! !
355 §13 Osova Bityska ! 7:22 9:22 11:22
355 §13 Osova Bityska 5:08 ! ! !
355 §13 Vlkov-Osova pFij. 5:10 7:30 9:30 11:30
355 §13 Vikov-Osova odj. 5:11 | 7:36 > 9:36 2] 11:36
345 Nihov 5:16 7:41 9:41 11:41
340 Rikonin 5:20 7:45 9:45 11:45
340 Dolni Louc¢ky 5:23 7:48 9:48 11:48
330 TiSnov pFij. 5:28 7:53 OE58 11:53
= S31 Zdar nad Sazavou ®5:33
330 Tisnov odj.| 4:42 | 5:29 | 5:57 | 6:09 | 6:29 | 6:55 | 7:09 | 7:29 7:55 | 829 | 855 | 9:09 | 9:29 9:55 [ 10:29| 10:55| 11:09 | 11:29 11:55 | 12:29| 12:55] 13:09 | 13:29
330 Hrad&any 4:45 | 5:32 | 6:00 | 6:32 | 6:58 | 7:32 7:58 8:32 | 8:58 | 9:32 9:58 | 10:32 | 10:58 | 11:32 11:58 | 12:32 | 12:58 | 13:32
320 Cebin 4:48 | 5:35 | 6:03 | 6:35 | 7:01 | 7:35 8:01 | 8:35 | 9:01 | 9:35 10:01 [10:35f11:01| | [11:35 12:01 [12:35[13.01f | [13:35
= 321 Skali¢ka 6:40
310 Kufim 4:54 | 5:41 | 6:09 | 6:41 | 7:07 | 7:41 8:07 8:41 | 9:07 | 9:41 10:07 | 10:41| 11:07 | 11:41 12:07 | 12:41| 13:07 | 13:41
= 152 Blansko 6:02 8:30 11:30 13:30
= 302 Brno 6:23 7:53 9:53 11:53 13:53
= 304 Kufim, Podlesi 6:56 7:56 8:53 | ©9:23 9:56 10:53 | 11:23 11:56 12:53 | 13:23 13:56
= 304 Brno 6:25 6:51
= 312 Tisnov ®5:53 8:23 10:23 12:23
= 313 Lysice 11:30
310 Ceska 4:57 | 5:44 | 6:12 | 6:44 | 7:10 | 7:44 8:10 | 8:44 | 9:10 | 9:44 10:10 | 10:44 | 11:10 | 11:44 12:10 | 12:44| 13:10 | 13:44
101 Brno-Redkovice 5:02 | 6:16 | | 7:14 | | 8:14 | 9:14 | | 10:14 | | 112:24| | | 12:14 | ] 1324| | |
101 Brno-Kralovo Pole 5:05 | 5:50 | 6:20 | 6:24 | 6:50 | 7:18 | 7:24 | 7:50 8:18 8:50 | 9:18 | 9:24 | 9:50 10:18 | 10:50 | 11:18 | 11:24 | 11:50 12:18 | 12:50 | 13:18 | 13:24 | 13:50
101 Brno-Lesna 5:09 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:22 | 7:54 8:22 8:54 | 9:22 | 9:54 10:22 | 10:54 | 11:22 | 11:54 12:22 | 12:54 | 13:22 | 13:54
100 Brno-Zidenice 5:16 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:29 | 8:01 8:29 9:01 | 9:29 | 10:01 10:29 | 11:01] 11:29 | 12:01 12:29 | 13:01] 13:29 | 14:01
= S2 Letovice ©5:34 | 6:05 | 6:34 7:.05 | 7:34 8:05 8:34 9:05 | 9:34 10:05 10:34 | 11:.05 | 11:34 12:05 12:34 | 13:.05 | 13:34 14:05
= R12 Nezamyslice 7:53
= 201 Jedovnice 6:09 7:09 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09
100 Brno hl. n. 5:21 | 6:06 | 6:36 | 6:40 | 7:06 | 7:34 | 7:40 | 8:06 8:36 9:06 | 9:34 | 9:40 | 10:06 10:36 | 11:06| 11:34] 11:40] 12:06 12:36 | 13:06 | 13:34 | 13:40| 14:06
Vysvétlivky:
= navazujici spoje ® jede v sobotu
. pfestup na navazujici spoj t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spoj jede po jiné trase & Spoj nahradni autobusové dopravy
| spoj zastavkou projizdi 8§13 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem zména oproti pravidelnému jizdnimu fadu
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté dotéené vylukou)
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
KFrizanov - TiSnov - Brno hl.n.

S3

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

TiSnov - Kufim - Brno (IV. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Tisnov - Brno hl.n. - Zidlochovice (IV. éast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 19.2. do 31.3.2025

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje NAD: 104971 104975 104979 104955 104959
Cislo spoje: 104971 4647 4973 981 4617 104975 4619 4977 983 4621 104979 4657 4953 987 1781 4623 104955 989 4661 991 104959 4663
Cislo linky: xS3 S3 S3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 S3 R9 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 R9 xS3 S3 S3
Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t T ®t ®t ®t ®t ®
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
§13 Krizanov 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
367 §13 Krizanov, namésti 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
367 §13 Orechov 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
355 §13 Osova Bityska 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
355  §13 Osova Bityska ! ! ! ! !
355 §13 Vlkov-Osova prij. | 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
355 §13 Vlkov-Osova odj. »] 13:36 »| 15:36 > 17:36 »] 19:36 »] 21:36
345 Nihov 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
340 Rikonin 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
340 Dolni Loucky 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
330 TiSnov pFij. 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
= S31 Zd'ar nad Sdzavou
330 TiSnov odj. 13:55 | 14:29| 14:55| 15:09 | 15:29 15:55 | 16:29| 16:55[17:09| 17:29 17:55 | 18:29| 18:55( 19:09] 19:13| 19:29 19:54 | 20:09 | 20:29| 21:09 21:54 | 22:29
330 Hradgany 13:58 | 14:32| 14:58( | | 15:32 1558 | 16:32| 16:58| | | 17:32 17:58 | 18:32| 18:58| | | ]19:32 19:57 | ]20:32| | 21:57 | 22:32
320 Cebin 14:01 | 14:35[15.01f | [15:35 16:01 | 16:35]17.01f | [17:35 18:01 | 18:35]19:01| | | [19:35 20:00 | [20:35] | 22:00 | 22:35
= 321 Skalicka
310 Kufim 14:07 | 14:41] 15:07 | 15:41 16:07 | 16:41| 17:07 | 17:41 18:07 | 18:41] 19:07 | 19:23 | 19:41 20:06 | 20:411 21:18 22:06 | 22:41
= 152 Blansko 16:30 18:02
= 302 Brno 15:53 18:23
= 304 Kuiim, Podlesi 14:53 | 15:23 15:56 16:56 19:03
= 304 Brno 16:55 18:25 19:35
= 312 TiSnov 14:23 16:23 18:23 21:23
= 313 Lysice 15:30 18:30
310 Ceska 14:10 | 14:44| 15:10| | [ 15:44 16:10 | 16:44| 17:10| | [17:44 18:10 | 18:44| 19:10| | | |19:44 20:09 [ [2044] | 22:09 | 22:44
101 Brno-Regkovice 14:14 | [15:14( | | 16:14 | [17:14| | | 18:14 | |19:14| | | | | | | | | |
101 Brno-Kralovo Pole 14:18 | 14:50| 15:18 | 15:24 | 15:50 16:18 | 16:50| 17:18 | 17:24 | 17:50 18:18 | 18:50 19:18 19:24 | 19:43| 19:50 20:15 | 20:24 | 20:50 | 21:26 22:15 | 22:50
101 Brno-Lesna 14:22 | 14:54 | 15:22 | 15:54 16:22 | 16:54 | 17:22 | 17:54 18:22 | 18:54| 19:22 | 19:47] 19:54 20:19 | 20:54 | 22:19 | 22:54
100 Brno-Zidenice 14:29 | 15:01]|15:29] | |16:01 16:29 | 17:01|17:29] | ]18:01 18:29 | 19:01]19:29| | ]19:55]20:01 20:26 | [21:.01f | 22:26 | 23:01
= S2 Letovice 14:34 | 15.05 | 15:34 16:05 16:34 | 17.05 | 17:34 18:05 18:34 | 19:.05 | 19:34 21:05 23.08
= R12 Nezamyslice
= 201 Jedovnice 15:09 16:09 17:09 | 17:39 18:09 18:39 | 19:09 21:14
100 Brno hl. n. 14:36 | 15:06| 15:34 | 15:40] 16:06 16:36 | 17:06| 17:36 17:40] 18:06 18:36 | 19:06 | 19:36 ] 19:40] 20:02 | 20:06 20:31 | 20:50| 21:06 | 21:40 22:31 | 23:06
Vysvétlivky:
= navazujici spoje ® jede v sobotu
i prestup na navazuijici spoj T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spoj jede po jiné trase = Spoj nahradni autobusové dopravy
| spoj zastavkou projizdi 813 Pro jizdu mezi takto oznaCenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem zména oproti pravidelnému jizdnimu rfadu
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JiZDNi RAD
(obsahuje pouze usek traté dotéené vylukou)

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK w

s3 Brno hl.n. - TiSnov - Kfizanov

Brno hl.n. - TiSnov (l. ¢ast)
xR9  NAHRADNIi DOPRAVA ZA VLAK

R9 Brno - Kufim - TiSnov (l. Cast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 19.2. do 31.3.2025

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje NAD: 990 300990 104630 104636 104642 104920 104924
Cislo spoje: 204600 204602 4602 11880 990 11800 104630 11802 4604 11804 4632 11806 4634 11808 104636 11810 4640 104642 104920 104924
Cislo linky: S3 S3 S3 S3 R9 xR9 xR9 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 xS3 S3 xS3

Jona Zastavka P P P @ OEEl | OEE] |eeee| <« P P P P P P P P P P P P P P P P P P R R R R R R R R R R R R R
& & & & = R* =R & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
100 Brno hl. n. 4:53 5:06 | 5:15 5:23 5:53 6:06 | 6:23 6:53 7:23 7:53 | 8:20 | 8:23 | 8:32 | 8:51 | 9:23 9:53 |10:20( 10:23| 10:53] 11:23 11:53|12:20]12:23|12:53| 13:23
100 Brno-Zidenice 4:57 | ! 5:27 5:57 | 6:27 6:57 7:27 7:57 | 8:27 | 8:36 | 8:56 | 9:27 9:57 | 10:27) 10:57] 11:27 11:57 | 12:27)12:57] 13:27
= 201 Jedovnice 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 | 13:39
101 Brno-Lesna 5:05 | i 5:35 6:05 | | 6:38 7:05 7:38 805 | | | 834 9:05 | 9:38 10:05 | |10:34[11:05] 11:38 12:05 | |12:34[13:05] 13:35
101 Brno-Kralovo Pole 5:09 | 5:13 | 5:32 Z 5:24 | 5:39 5:54 | 6:09 | 6:13 | 6:29 | 6:42 | 6:55 | 7:09 | 7:25 | 7:42 7:55 | 8:09 | 8:32 | 8:39 9:09 [ 9:43 10:09]10:32]10:39|11:09] 11:43 12:09]12:32]12:39(13:09] 13:39
= 301 Bystré 6:16 7:26 8:26 8:56 9:26 11:26 12:26 12:56 | 13:26
101 Brno-Reé&kovice [ 5:16 [ ! 5:27 [ 5:57 | 6:16 | | 6:58 | 7:28 | 7:58 | | 8:41 | 9:45 [ [ [10:42] ] 11:45 [ [ [12:42] ] [
310 Ceska 5:15 | | ! 5:31 | 5:45 6:01 | 6:15 | | | 6:48 | 7:02 | 7:15 | 7:32 | 7:48 8:02 | 815| | | 846 9:15 | 9:50 10:15| | |10:46]11:15( 11:50 12:15| | |12:46]13:15( 13:45
310 Kufim pFij. 5:17 | 5:22 | 6:37 ! 5:34 | 5:47 6:04 | 6:17 | 6:22 | 6:37 | 6:50 | 7:05 | 7:17 | 7:35 | 7:50 8:05 | 8:17 | 8:48 9:17 | 9:52 10:17 | 10:48]11:17] 11.52 12:17 | 12:48]13:17] 13:47
= 152 Blansko 6:02 6:30 | 6:30 7:00 8:30 10:30 12:30 13:35 | 14:05
= 304 Kufim, Podlesi 5:33 6:08 6:38 7:10 | 7:23 | 7:53 | 8:08 8:23 8:53 9:23 | 9:56 10:23 10:53 | 11:23 | 11:56 12:23 12:53 | 13:33 | 13:53
= 311 Tisnov 5:23 5:53 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23
= 312 Kurim, Prefa 5:23
= 312 Tisnov 523 | 5:38 5:38 | 553 6:08 | 6:23 | 6:38 7:.09 | 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 | 13:53
= 313 Lysice 5:48 6:43 8:30 13:30
310 Kufim odj. 5:18 | 5:23 ! 5:35 | 5:48 6:05 | 6:18 | 6:23 | 6:39 | 6:51 | 7:06 | 7:18 | 7:36 | 7:51 8:06 | 8:18 8:49 9:18 | 9:53 10:18 10:49|11:18] 11:53 12:18 12:49]13:18| 13:48
320 Cebin 5:24 | 5:28 ! 5:40 | 5:54 6:10 | 6:24 | 6:28 | 657 | 711 | 7:24 | 7:.41 | 7:57 8:11 | 8:24 8:55 9:24 | 9:59 10:24 10:55]11:24] 11:59 12:24 12:55] 13:24] 13:54
= 153 Ivancice 9:02 11:02
= 320 Lipiivka 6:30 10:30 12:30 13:30
= 320 Sentice 5:58
= 321 Sentice 13:58
= 321 Skalicka 5:45 5:45 6:30 7:45 9:30 11:30 13:00 14:00
330 Hrad&any 5:27 | | ! 5:43 | 5:57 6:13 | 6:27 | | 7:00 | 7:14 | 7:27 | 7:44 | 8:00 8:14 | 8:27 | 8:58 9:27 | 10:02 10:27] | [10:58]11:27] 12:02 12:27] | [12:58]13:27] 13:57
= 331 Deblin 14:03
330 Ti$nov pFij. 5:29 | 5:33]|5:48[ ¢ 5:46 | 5:59 6:16 | 6:29 | 6:33 ]| 6:47 | 7:02 [ 7:17 | 7:29 | 7:47 | 8:02 8:17 | 8:29 | 8:48 | 9:00 9:29 | 10:04 10:29[10:48]11:00] 11:29] 12:04 12:29[12:48]13:00] 13:29] 13:59
= S31 Zdar nad Sazavou 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33
= 163 Velka Bite§ 6:38 8:38 10:38 13:08 14:08
= 312 Kurim 5:37 6:17 6:37 7:36 8:36 10:36 11:36 12:36 13:36
= 314 Bystrice n.Pern. 6:36
= 331 Deblin 5:57 5:57 6:52 7:22 10:47 12:47
= 332 Lomnice 6:06 6:46 9:36 11:36 12:36 13:36
= 333 Osiky 5:37 6:12 6:37 7.07 7:37 9:07 11:07 |®11:37| 12:08 12:37 13:07 | 13:37 | 14:07
= 334 Bystrice n.Pern. 6:06 6:51 6:51 9:06 9:06 11:06 | 11:06 13:06 | 13:06 14:06
= 335 Dolni Rozinka 6:36 7:26 9:36 12:36 13:36
= 336 Strazek 5:38 6:08 6:23 | 6:38 8:23 9:38 11:08 | 11:38 13:08 | 13:38
330 Ti$nov odji.| 4:25 | 5:15 ! 5:29 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05
340 Dolni Lougky x4:29 | 5:19 ! ! 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09
340 Rikonin 4:32 | 5:22 ! ! 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12
= 350 Milesin 6:00
345 Nihov 4:35 | 5:26 ! ! 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16
= 163 Velka Bite$ 4:57 5:55
355 §13 Vlkov-Osova pFij. | 4:41 5:31 ! ! 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21
355 §13 Vlkov-Osova odj.| 4:42 | 5:32 ! ! b 6:27 bl 8:27 Bl 10:27 B 12:27 B 14:27
355 §13 Osova Bityska ! ! ! ! 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34
355 §13 Osova Bityska 4:44 | 5:34 ! ! ! ! ! ! !
367 §13 Ofechov, u lomu ! ! ! ! 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40
367 §13 Ofechov 4:48 | 5:38 ! ! ! i
367 §13 Kfizanov, namésti ! ! ! ! 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45
367 8§13 Krizanov 4:53 5:43 6:09 | 6:05 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52
Vysvétlivky:
= navazujici spoje @  jede ve Ctvrtek
b pfestup na navazujici spoj ® jede v patek
! spoj jede po jiné trase x  zastavenina znameni
| spoj zastavkou projizdi = spoj nahradni autobusové dopravy
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem R Spoj nahradni autobusové dopravy trasa R
X jede v pracovnich dnech 813 Pro jizdu mezi takto oznaéenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
@ jede v pondéli zména oproti pravidelnému jizdnimu fadu
@ jedev atery * spoj jede od viaduktu Kfenova
® jede ve stfedu EB jede ®17.3.
Zastavka NAD je v obci EE] jede ®24.2,3.,10.,24.a31.3., nejede 17.3.




VYLUKOVY JiZDNi RAD
(obsahuje pouze uUsek traté dotéené vylukou)

xS3 NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Brno hl.n. - TiSnov - Kfizanov m
Brno hl.n. - TiSnov (ll. €ast)
R9 Brno - Kuiim - Tisnov (ll. Cast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 19.2. do 31.3.2025

S3

PFepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNIi DNY

Z
M
E
\
A

Cislo spoje NAD: 104930 104648 104650 104652 104658
Cislo spoje: 11826 4612 11828 980 104930 11832 4614 11834 978 104648 11836 4616 11838 976 104650 11840 4618 11842 974 104652 11844 4620 972 4654 4656 104658 4622 970 4954 4660 4662 4624 4664
Cislo linky: S3 S3 S3 R9 S3 xS3 SX] SX] SX] R9 S3 xS3 S3 S3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 R9 S3 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 S3 S3 S3 S3
Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & S & & & & & & & & & Sl & & & & S & & & & & & & & & & & &
100 Brno hl. n. 13:53 14:20( 14:23 14:53 15:20| 15:23 15:53 16:20| 16:23 16:53 17:20| 17:23 17:53( 18:20( 18:23] 18:53| 19:23 19:53] 20:20| 20:23] 20:53| 21:23 | 21:53| 23:01
100 Brno-Zidenice 13:57 | 14:27 14:57 | 15:27 15:57 | 16:27 16:57 | 17:27 1757 | [18:27]18:57| 19:27 19:57| | [20:27]20:57| 21:27| 21:57 | 23:05
= 201 Jedovnice 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 | 19:09 20:09
101 Brno-Lesna 14:05 [ 14:34 15:05 | 15:34 16:05 | 16:34 17:05 [ 17:34 18:05[ | [18:34]19:05] 19:38 20:05| | |[20:34]21:05(21:40] 22:05[ 23:12
101 Brno-Kralovo Pole 13:54(14:09]14:24]14:32| 14:39 14:54(15:09] 15:25] 15:32| 15:39 15:54116:09] 16:24]16:32] 16:39 16:54(17:09]17:25]17:32| 17:39 17:54(18:09]18:32] 18:39( 19:09| 19:42 20:09]20:32] 20:39] 21:09] 21:45| 22:09| 23:17
= 301 Bystré 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:26 17:46 18:26 18:56 | 19:26 20:27
101 Brno-Reckovice 13:57| | |14:27 14:41 1457 | [15:28 | 15:57 | [16:27 [ 1657 | [17:28 [ 17:57( | 18:41( | | | 20:41| | |21:47] | [23:19
310 Ceska 14:01| 14:15| 14:31 14:46 15:01 | 15:15| 15:32 15:45 16:01 | 16:15| 16:31 16:45 17:01(17:15| 17:32 17:45 18:01 | 18:15 18:46 | 19:15| 19:48 20:15 20:46 | 21:15( 21:52 | 22:15| 23:24
310 Kufim prij. | 14:04 | 14:17) 14:34 14:48 15:04 | 15:17] 15:35 15:47 16:04]16:17]16:34 16:47 17:04[17:17)17:35 17:47 18:04 [ 18:17 18:48(19:17| 19:50 20:17 20:48)21:17[21:54]22:17] 23:26
= 152 Blansko 14:35 15:00 16:00 17:00 18:02 20:30 22:10 23:30
= 304 Kufim, Podlesi 14:.08 | 14:23 | 14:38 14:53 15:08 | 15:23 | 15:39 15:53 16:08 | 16:23 | 16:38 16:53 17:08 | 17:23 | 17:39 17:53 18:08 | 18:23 18:53 | 19:23 20:23 21:23 22:23
= 311 Tisnov 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 | 23:30
= 312 Kurim, Prefa
= 312 Tisnov 14:23 | 14:38 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 | 23:30
= 313 Lysice 14:30 15:30 16:30 18:30 19:30
310 Kufim odj. [ 14:05( 14:18| 14:35 14:49 15:05] 15:18 | 15:36 15:48 16:05] 16:18 | 16:35 16:48 17:05]17:18| 17:36 17:48 18:05| 18:18 18:49]19:18| 19:51 20:18 20:49| 21:18| 21:55| 22:18 | 23:27
320 Cebin 14:11 [ 14:24] 14:40 14:55 15:10( 15:24] 15:41 15:54 16:10( 16:24] 16:40 16:54 17:10(17:24)17:41 17:54 18:10| 18:24 18:55(19:24| 19:57 20:24 20:55] 21:24 | 22:01 | 22:24] 23:33
= 153 Ivancice 21:32
= 320 Liplvka 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 22:30
= 320 Sentice 20:00
= 321 Sentice 14:58 15:58 16:58 17:58
= 321 Skalicka 15:00 16:00 17:00 18:00 20:30
330 Hrad&any 14:14 ) 14:27| 14:43 | 14:58 15:13| 15:27 ] 15:44 | 15:57 16:13] 16:27] 16:43 | 16:57 17:13| 17:27 | 17:44 | 17:57 18:13] 18:27 | 18:58 | 19:27 ] 20:00 20:27 | 20:58 | 21:27 | 22:04 | 22:27 | 23:36
= 331 Deblin 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03
330 TiSnov prij. | 14:16 [ 14:29] 14:46 ] 14:48| 15:00 15:16( 15:29] 15:47] 15:48| 15:59 16:16] 16:29] 16:46] 16:48] 16:59 17:16(17:29]|17:47]17:48| 17:59 18:16(18:29]18:48] 19:00 19:29| 20:02 20:29]20:48] 21:00] 21:29] 22:06 | 22:29| 23:38
= S31 Zd'ar nad Sdzavou 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 23:41
= 163 Velka Bites 15:08 16:08 17:08 18:08 22:38
= 312 Kufim 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:37 19:37 20:37 23:52
= 314 Bystrice n.Pern. 18:36
= 331 Deblin
= 332 Lomnice 14:36 15:36 16:36 18:06 20:36
= 333 Osiky 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 18:07 18:39 19:39 22:39
= 334 Bystfice n.Pern. 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06
= 335 Dolni RozZinka 14:36 15:36 16:36 17:36 20:06 22:36
= 336 Strézek 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38
330 Tisnov odj. 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 22:30
340 Dolni Loucky 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 22:34
340 Rikonin 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 22:37
= 350 Milesin
345 Nihov 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 22:41
= 163 Velka Bite$
355 §13 Vikov-Osova pFij. 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:46
355 §13 Vikov-Osova odj. bl 15:27 bl 16:27 bl 17:27 bl 18:27 b 20:27 22:47
355 §13 Osova Bityska 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34
355 §13 Osova Bityska ! ! ! ! ! 22:49
367 §13 Orechov, u lomu 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40
367 §13 Ofechov ! ! ! ! ! 22:53
367 §13 Krizanov, namésti 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45
367 §13 Kfizanov 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:58
Vysvétlivky:
= navazujici spoje @  jede ve Gtvrtek
Y prestup na navazujici spoj ®  jede v patek
! spojjede po jiné trase x zastaveni na znameni
| spoj zastavkou projizdi & spoj nahradni autobusové dopravy
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 813 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
R jede v pracovnich dnech zména oproti pravidelnému jizdnimu fadu
@ jede v pondéli
@ jede v Utery
® jede ve stfedu
Zastavka NAD je v obci




NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Brno hl.n. - TiSnov - Kfizanov

S3

Brno hil.n. - Tisnov (lll. ast)
Brno - Kufim - TiSnov (lll. ¢ast)

VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté dotéené vylukou)

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

zména oproti pravidelnému jizdnimu fadu

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 19.2. do 31.3.2025
PFepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje NAD: 104960 104964 104948 104920
Cislo spoje: 4670 104960 988 4604 4962 4634 104964 4606 1780 986 4966 4640 104968 4608 984 4918 4644 104920 4610 982 4922 4646 204924
Cislo linky: S3 S3 xS3 R9 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 R9 S3 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 S3 SX] xS3 S3 R9 SX] S3 S3
Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ® ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & S & & & & & & PA & & & S & & & & & & & & &
100 Brno hl. n. 0:05| 5:23 6:06 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 7:53 | 7:57 | 8:20 | 8:23 | 851 | 9:23 9:53 110:20] 10:23]10:53| 11:23 11:53]12:20] 12:23| 12:53| 13:23
100 Brno-Zidenice 0:09 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 7:27 7:57 | 8:01 | 8:27 | 8:56 9:27 9:57 | 10:27| 10:57| 11:27 11:57 | 12:27|12:57| 13:27
= 201 Jedovnice 6:09 7:09 8:09 8:39 | 9:09 9:39 10:09 11:09 12:09 13:09
101 Brno-Lesna 0:16 | 5:35 [ 6:05 | 6:38 | 7:.05| 7:38 8:05 | 8:10 [ 8:34 | 9:05 | 9:38 10:05 [ 10:34| 11:05| 11:38 12:05 [ 12:341 13:05| 13:38
101 Brno-Kralovo Pole 0:21 | 5:39 6:29 | 6:09 | 6:42 | 7:09 | 7:42 8:09 | 8:26 | 8:32 | 8:39| 9:09| 9:43 10:09]10:32] 10:39] 11:09] 11:43 12:09]12:32]12:39] 13:09] 13:43
= 301 Bystré 7:26 8:26 9:11 13:26
101 Brno-Reckovice x0:23 [ | [ 6:45 [ 7:45 [ [ [ 8:41 [ 9:45 [ [ [10:42] | 11:45 [ [ [12:42] | 13:45
310 Ceska x0:27| 5:45 | 6:15 | 6:50 | 7:15 | 7:50 8:15 | | 8:46 | 9:15 | 9:50 10:15| | |10:46]11:15] 11:50 12:15| | |12:46]13:15] 13:50
310 Kufim pfij. | 0:30 | 5:47 6:37 | 6:17 | 6:52 | 7:17 | 7:52 8:17 | 8:35 | 8:48 | 9:17 | 9:52 10:17 | 10:48(11:17] 11:52 12:17 | 12:48(13:17] 13:52
= 152 Blansko 8:30 11:30 13:30
= 304 Kurim, Podlesi 0:45 6:56 7:38 8:53 8:53 | ®9:23 9:56 10:53 | 11:23 11:56 12:53 | 13:23 13:56
= 304 Brno 6:25 ®7:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
= 311 Tisnov 6:23 8:23 10:23 12:23
= 312 Tisnov 6:23 8:23 10:23 12:23
= 313 Lysice 6:35 11:30
310 Kufim odj.| 0:31 | 5:48 6:39 | 6:18 | 6:53 | 7:18 | 7:53 8:18 | 8:36 | 8:49 | 9:18 | 9:53 10:18 | 10:49|11:18] 11:53 12:18 | 12:49|13:18| 13:53
320 Cebin 0:37 | 5:54 | 6:24 | 6:59 | 7:24 | 7:59 8:24 | | 8:55 | 9:24 | 9:59 10:24] | |10:55[11:24] 11:59 12:24] | |12:55[13:24] 13:59
= 153 Ivancice 10:58
= 320 Liplvka 7:30 12:30
= 320 Sentice 18:28 13:28
= 321 Skalicka 6:40 11:30
330 Hradcany 0:40 | 5:57 | 6:27 | 7:02 | 7:27 | 8:02 8:27 | | 8:58 | 9:27 | 10:02 10:27 | 10:58] 11:27| 12:02 12:27 | 12:58] 13:27| 14:02
= 331 Deblin 11:33
330 TiSnov prij. | 0:42 | 5:59 6:47 | 6:29 | 7:04 | 7:29 | 8:04 8:29 | 8:45 | 8:48 | 9:00 | 9:29 | 10:04 10:29]10:48]11:00] 11:29| 12:04 12:29112:48]13:00] 13:29| 14:04
= S31 Zdar nad Sazavou 7:33 9:33 11:33 13:33
= 312 Kufim 6:37 8:37 10:37 12:37
= 331 Deblin 747
= 332 Lomnice 7:36 12:36
= 333 Osiky 6:39 8:39 10:39 12:39
= 335 Dolni RozZinka 7:36 12:36
= 336 StraZek 6:38 7:08 8:38 10:38 12:38
330 Ti$nov odj. 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05
340 Dolni Loucky 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09
340 Rikonin 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12
345 Nihov 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16
355 §13 Vlkov-Osova pfij. 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21
355  §13 Vlkov-Osova odj. bl 6:27 bl s:27 5| 10:27 | 12:27 &
355 §13 Osova Bityska 6:34 8:34 10:34 12:34
355 §13 Osova Bityska ! ! ! !
367 §13 Orechov, u lomu 6:40 8:40 10:40 12:40
367 §13 Krizanov, namésti 6:45 8:45 10:45 12:45
367 §13 Krizanov 6:52 8:52 10:52 12:52
Vysvétlivky:
= navazujici spoje jede od 2.3. do 20.3.
i prestup na navazuijici spoj x  zastaveni na znameni
! spoj jede po jiné trase A pokracuje jako linka S31 do zastavky Rovné-DiviSov
| spoj zastavkou projizdi P vlak pokraduje po lince S31 do stanice Zd'ar nad Sazavou
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem == spoj nahradni autobusové dopravy
® jede v sobotu 813 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
+
@

jede v nedéli
Zastavka NAD je v obci




S3

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Brno hl.n. - TiSnov - Kfizanov

Brno hl.n. - TiSnov (IV. ¢ast)

R9

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Brno - Kurim - TiSnov (IV. ¢ast)

VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté dotéené vylukou)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 19.2. do 31.3.2025

SOBOTA + NEDELE

=
L
{
|
&
®
+
@

prestup na navazujici spoj

spoj jede po jiné trase
spoj zastavkou projizdi

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

jede v nedéli
Zastavka NAD je v obci

513

zastaveni na znameni

spoj nahradni autobusové dopravy
Pro jizdu mezi takto oznaenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.

zména oproti pravidelnému jizdnimu Fadu

Cislo spoje NAD: 104924 104970 104974 104978
Cislo spoje: 4612 980 4930 4614 978 104970 4616 976 4972 4618 104974 4620 972 4976 4656 104978 4622 970 4660 4624 4624 4664
Cislo linky: xS3 S3 R9 S3 S3 R9 S3 xS3 S3 R9 S3 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 S3 S3 S3
Zastavka ®t et | ot | ot | ®f t et et et | ot | ot | ®t ®t ®t et | ot | ot | ©f ®t ®t et | ot | ot | ©f ® ®t
& & & & & f=es & & & & f=es & & & & f=es & & & & &
Brno hl. n. 13:53] 14:20| 14:23] 14:53| 15:06 | 15:23 15:53]16:20| 16:23] 16:53| 17:23 17:53118:20| 18:23] 18:53| 19:23 19:53] 20:20| 20:53] 21:53 23:01
100 Brno-Zidenice 1357 | |a1427|1457] | 15:27 1557 | | 16:27] 16:57 | 17:27 1757 | | 1827|1857 | 19:27 1957 | | 2057|2157 23:05
= 201 Jedovnice 14:09 15:09 16:09 17:09 17:39 18:39 | 19:09
101 Brno-Lesna 14:.05[ | 14:34[ 15:05[ | 15:38 16:05| [ [16:34|17:05] 17:38 18:05| [ [18:34]19:05] 19:38 20.05[ | [21:.05[22:05 23:12
101 Brno-Kralovo Pole 14:09] 14:32 ] 14:39| 15:09] 15:32| 15:43 16:09] 16:32| 16:39| 17:09| 17:43 18:09] 18:32 18:39 19:09| 19:43 20:09| 20:32] 21:09 | 22:09 23:17
= 301 Bystré 16551
101 Brno-Reckovice | 1441 | 15:45 [ 16:41] | 17:45 [ 1841 | 19:45 [ | [ 23:19
310 Ceska 14:15 14:46 | 15:15 15:50 16:15 16:46 | 17:15| 17:50 18:15 18:46 | 19:15| 19:50 20:15 21:15 | 22:15 23:24
310 Kufim pfij. 14:17 14:48] 15:17 15:52 16:17 16:48|17:17| 17:52 18:17 18:48|19:17 | 19:52 20:17 21:17| 22:17 23:26
= 152 Blansko 16:30 18:02 20:30
= 304 Kurim, Podlesi 14:53 | 15:23 15:56 16:56 | 17:33 19:03 20:23 22:23
= 304 Brno 15:05 16:05 16:55 18:25 19:35 20:35 22:35
= 311 Tisnov 14:23 16:23 18:23 22:23
= 312 Tisnov 14:23 16:23 18:23 20:23 21:23 23:30
= 313 Lysice 15:30 18:30
310 Kufim odj. 14:18| | [14:49|15:18] | 15:53 16:18| | |16:49|17:18] 17:53 18:18| | [18:49(19:18] 19:53 20:18| | |[21:18]22:18 23:27
320 Cebin 14:24] | 14:55| 15:24| | 15:59 16:24| | 16:55 | 17:24 | 17:59 18:24| | 18:55 | 19:24 | 19:59 20:24| | 21:24 | 22:24 23:33
= 153 Ivancice 16:02 121:27
= 320 Liplvka 17:30
= 320 Sentice
= 321 Skalicka 16:30
330 Hrad&any 1427 | |1458] 1527 | 16:02 16:27| | |1e:58]17:27] 18:02 18:27 [ |18:58]19:27 | 20:02 20:27| | | 21:27]22:27 23:36
= 331 Deblin 15:33
330 TiSnov pFij. 14:29( 14:48] 15:00] 15:29 | 15:48| 16:04 16:29(16:48]17:00] 17:29| 18:04 18:29(18:48] 19:00 | 19:29| 20:04 20:29] 20:48 ] 21:29 | 22:29 23:38
= S31 Zdar nad Sazavou 15:33 17:33 19:33 21:33 ©®23:41
= 312 Kuiim 14:37 16:37 18:37 20:37
= 331 Deblin OERIL9:47
= 332 Lomnice 18:36 20:36
= 333 Osiky 14:39 16:39 18:39 20:39
= 335 Dolni RoZinka 19:36
= 336 Strazek 15:38 18:38
330 TiSnov odj. 16:05 18:05 20:05 =1 22:30
340 Dolni Lougky 16:09 18:09 20:09 22:34
340 Rikonin 16:12 18:12 20:12 22:37
345 Nihov 16:16 18:16 20:16 22:41
355 §13 Vlkov-Osova pFij. 16:21 18:21 20:21 22:46
355 §13 Vikov-Osova odj.| 14:27 bl 16:27 bl 18:27 b 20:27 22:47
355 §13 Osova Bityska 14:34 16:34 18:34 20:34
355 §13 Osova Bityska ! ! ! ! 22:49
367 §13 Orechov, u lomu 14:40 16:40 18:40 20:40 !
367 §13 Ofechov 22:53
367 §13 Kfizanov, namésti 14:45 16:45 18:45 20:45 !
367 §13 Kfizanov 14:52 16:52 18:52 20:52 22:58
Vysvétlivky:
navazujici spoje jede od 2.3. do 20.3.




